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DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE
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Lénda: Mendim mbi projektvendimin “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin ¢
Késhillit t& Ministrave nr. 1707 daté 29.12.2008 “Pér mirvatimin e vregullores
pér léshimin e patentave pér shpikjet dhe modelet ¢ pérdorimic”, (€ ndryshuar.

MINISTRISE SE FINANCAVE DIE EKONOMISE

Tirané

ME pérgjigie 1€ shkresEs taj nr.8163/4 Prot,, daté (05.06.2018, mbi bashk&rendimin ¢
projektvendimit “FPér disa shiesa dhe ndivshime né vendimin e Késhillit 1 Ministrave
wur A 707, darg 29 12 2008 “Pér miraiimin e rregullores pér Eshimin e pateniove pér
shpikjet dhe modelet e pérdorimic”, (& ndryshuar, vler8sojmé reflektimin e sugjerimeve té
dérguara nga ana jong dhe né€ kété meényré projektvendimi vierésohet i hartuar konform
ligjit nr, 98872008 “Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave personale™. 1 ndryshuar,

Duke ju falendervar pér bashképunimin,
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Adress: “Hr. Abd Toptani, MNd.5 Tican” Telefon 0335 42337200, e idp al infoctidp.a



